ART. 3 PREZZI E NUOVI PREZZI

L’importo complessivo dei lavori di cui alla perizia di varante n.1 ammonta a € 148.281,73 =

(diconsi  Euro  centoquarantottomiladuecentoottantuno/73) al  netto  del  ribasso  d’asta  del

1,02% e  comprensivo  di  € 615,74  =  (diconsi  Euro  seicentoquindici/74) per  oneri  della

sicurezza e  per  lavori in economia € 17.200,00= (diconsi Euro diciasettemiladuecento/00),  il

tutto da assoggettare ad I.V.A. ai sensi di legge, cosicché l’importo complessivo del contratto è

aggiornato ad € 163.109,90 = (diconsi Euro centosessantatremilacentonove/90) o.f.c. 

Il  pagamento  dei  lavori,  di  cui  alla  perizia,  sarà  effettuato  unitamente  alla  contabilità

dell’appalto in essere.

Ai sensi delle disposizioni vigenti, per l’esecuzione delle lavorazioni di cui al presente Atto,

accetta l’applicazione dei nuovi prezzi, così come indicati nel Verbale Concordamento Nuovi